723. q. 4.
si quis.
g **V**os q̄ spi
est. i. p̄fectiores i
vita r̄cia b **C**hu
ius. iſtru. i. ad bo
nū r̄ducite i **C**In
spi. le. i. rationabi
liter et leniter: non
in impetu furoris.
k **C**ōsi. teip.
.i. fragilitatē. p̄paz
l **C**he et tu ten.
cadere p̄mittaris:
sic petri cadere p̄
missus est: vt sciret cōpati castib' subditoz
m **A**lter alte. one. por. i. iſtimitates

^{s p̄e fratre suo}
^{s qz potens facere bonā ex se sine gratia}
^{p̄ueniente.}
^{s deapit.}
^{s quis p̄sideret suos defect' vt faciat. p̄ se bonū.}
^{s i. fert testimoniā p̄prie p̄ficiet: et nō credit alte}
^{ri qui nescit consuetū eius quem laudat.}
^{s penā p̄ peccatis q̄ onus est.}
^{s familiaritatē trahat cum illo qui se}
^{instruit.} ^{s ille.}
^{s doceat vel informet.} ^{s eū.} ^{imbuit.}
^{s ad salutē sufficiētib' s p̄ malos hoies v̄ p̄latos.}
^{s sic dicit qdā: qua}

^{s p̄e fratre suo}
^{s qz potens facere bonā ex se sine gratia}
^{p̄ueniente.}
^{s deapit.}
^{s quis p̄sideret suos defect' vt faciat. p̄ se bonū.}
^{s i. fert testimoniā p̄prie p̄ficiet: et nō credit alte}
^{ri qui nescit consuetū eius quem laudat.}
^{s penā p̄ peccatis q̄ onus est.}
^{s familiaritatē trahat cum illo qui se}
^{instruit.} ^{s ille.}
^{s doceat vel informet.} ^{s eū.} ^{imbuit.}
^{s ad salutē sufficiētib' s p̄ malos hoies v̄ p̄latos.}
^{s sic dicit qdā: qua}

1. Co. 4. b

11

Dat. 154

A a Deo nō irri.
 Bor. i. nō pōt falli
 b Que enī se-
 minauerit hō .i.
 p̄sentis vite labore
 c Et hęc et metet
 i futura retributōe
 d Quā ā semi.
 in car. sua. scz fo-
 uēdo vitā carnalia
 e De carne et
 metet cor. scz pg-
 ne etne. f Qui
 aut se. i. spū. i. spi-
 ritualib⁹ operib⁹
 g De spū. i. vir-
 tute spiritus sancti.
 h Habet vitā
 eternā. p̄ premio
 i Bonū au. fa-
 ctū. nō def. scilicet
 a bono inchoato.
 k Et p̄ eī suo
 mete. nō def. qz
 merces erit eterna.
B Ergo dū tps
 habe. i. merēdi qd
 breue ē. m Et p̄
 re. bo. ad oēs. i.
 gñaliter. n Et ha-
 rime au. ad do.
 fi. Bor. i. ad christi-
 anos fideles q̄ do-
 mestici dicuntur: q̄
 nobiscū sunt de fa-
 milia eiusdē dom⁹
 scz ecclesie: que do-
 mus dei est.

Postilla

O Bsecro
 vos ne
 defici.
 An̄ in-
 tū illius ep̄le scri-
 bit sc̄tus paul⁹ / di-
 ip̄is ep̄befis: Gos
 q̄ aliqn̄ erat? lōge:
 facti est. p̄e in san-
 guine christi. Tūc
 seq̄t p̄s eplā: in q̄

^{snā recipient mercedē}
 a deus nō irridetur. ^{q̄ bona ex-} Que enim se-
^{creta.} minauerit hō hęc et metet: quoni-
^{am qui semināt in carne sua: dē}
^{q̄ quia pereunt cito} carne et metet corruptionē. ^{Qui}
^{q̄ opa bona sp̄alia. q̄ accipiet.} autē semināt in spū: dē spū metet
^{q̄ in bono incerto} vitā eternā. ^{q̄ p̄seueremus.} Bonū autē facientes
^{q̄ in qm̄ mereamur.} non deficiam⁹: tēpōre eī suo me-
^{q̄ fruā recipiē.} tem⁹ nō deficiētes. ^{q̄ in p̄petuū a bono recepto.} Ergo dum tē-
^{q̄ dū vum⁹ in tpe gracie. q̄ faciamus} pus habem⁹ opemur bonum ad
^{q̄ boies. q̄ principaliter} omnes maxime autē ad domesti-
^{q̄ ad fideles.} cos fidei.